第３号様式（第６条）

君津市学校開放施設使用許可申請書

年　　月　　日

　君津市教育委員会　様

申請団体名
代表者氏名
連　絡　先

　開放施設を使用したいので、君津市立小学校及び中学校の学校体育施設開放に関する規則第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	使用人数

	人

	使用施設
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

	使用備品

	使用日時
	　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	　　　　曜日
	午前
午後
	　時　 分から
	午前
午後
	　時 　分まで

[bookmark: _GoBack]※ 使用日時は登録証が発行された日から登録証記載の有効期限内とする。
※ 申請の際は必ず登録証を受付に提示すること。